
Smlouva o dílo

kterou uzavřeli dnešního dne

Divadlo Spejbla a Hurvínka, se sídlem Dejvická 38, 160 00, Praha 6, IČO: 064360,
bankovní spojení: , zastoupené ředitelkou Mgr. Denisou
Kirschnerovou, dále jen objednatel 

a

Flash Barrandov speciální efekty s.r.o.
Kříženeckého náměstí 322

152 00, Praha 5

IČO 49618571

DIČ CZ 49618571, dále zhotovitel

i. Zhotovitel, jako pověřený řezbář pro výrobu loutek pro inscenaci DSH tvůrčího 
týmu „Hurvínek a nezvaný host“, s předpokládanou premiérou jaro 2021, se 
zavázal vyrobit loutky (střední velikosti) uvedené níže pro uvedenou inscenaci, 
se všemi výtvarnými náležitostmi, podle uměleckých a technologických 
požadavků divadla a v souladu s tvůrčím režijním plánem inscenace a 
podmínkami umělecké práce DSH. Loutky včetně vodícího mechanismu a 
ipregnace

Předmětná realizace bude zahrnovat komplexně všechny prvky marionetové tvorby 
DSH.

Seznam loutek
výroba loutek do 5.2. 2021
ceny v Kč bez DPH

1) Člunozobec 1 včetně přepravního boxu 35 000
2) Člunozobec 2 včetně přepravního boxu 35 000

2. Dílo bude dodáno dle časových harmonogramů DSH, projednaných se 
zhotovitelem, v návaznosti na termín premiéry inscenace na jaře 2021, 
v souvislosti s pracovními podmínkami divadla, do 5.2. 2021.

3. Cena díla se stanoví na základě věcné a finanční náročnosti celkovou částkou ve 
výši 70 000,- Kč bez DPH a bude fakturována v celkové výši 84 700,-Kč s DPH.

4. Loutky budou předány DSH po jejich dokončení. O předání každé loutky bude 
sepsán zápis, který podepíší obě strany.

5. Cena díla v plném rozsahu po vzájemném odsouhlasení mezi smluvními stranami 
bude zhotoviteli zaplacena bankovním převodem do 15 dnů po předložení faktury



na základě předchozího dodání a převzetí komplexního díla divadlem a jeho 
odsouhlaseni, bez jakýchkoliv závad.

6. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat podle požadavků divadla na tvorbě 
předmětné realizace, po celou dobu trváni této smlouvy, až do premiéry a 
zároveň i provést svým nákladem, případně nezbytné úpravy dodaného díla, 
podle požadavků DSH v souladu s danou režijní koncepci.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu DSH nezhotoví žádnou kopii 
uvedených loutek.

8. Zhotovitel odpovídá za případné vady, i když se projeví až následně v průběhu 
divadelního provozu. Je povinen v rámci této smlouvy je odstranit a to po dobu 5 
let od dodáni a převzetí díla.

9. V případě nedodrženi termínu je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodleni. V případě nedodržení termínu 
platby je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč 
za každý den prodleni.

10. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí jejich dohodou a tuzemskými právními 
předpisy, zejména Obchodním zákoníkem a dalšími. Pro případ sporu souhlasí 
strany s tím, aby příslušným soudem byl Obvodní soud v Praze 6 (v sídle 
divadla).

11. Tato smlouva se vyhotovuje v 2 výtiscích, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Smlouvaje účinná dnem podpisu smluvních stran.

18. 1.2021

Divadlo Spejbla a Hurvínka

Dejvická 38
160 0Q Jraha 6

divadlo
č® -CK] Spejbla a Hurvínka

’ Dejvická 38,160 00 Praha 6
lč 00064360, Dl<-U.u0064360>~/

Flash Barrandov speciální efekty s.r.o.

Kříženeckého náměstí 32
152 00, Praha 5


	C:\Users\Michal Bartak\Desktop\sml1.jpg
	C:\Users\Michal Bartak\Desktop\sml2.jpg

